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In atentia Autorit&tilor publice centrale si locale!!!

V& informam, cd incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin i

~

14 MF-TR Centru - Chisi
16205 Gimnaziul nr.45 Ciorescu
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de huget (ORG1}

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Fisa executarii con

din 31.12.2022

Directia educatie, tineret si sport a sector

tului curent A 16205

i Riscani

ia telefonica 022-822-061

Form FD-037

Data doc. 06.01.2023

Timpul 10:10

2036

Grup principal (F1)
Grup (F2)
Subgrup {F3)

Activitate (P3

Denumire

. VENITURI
Finantare de fa buget
Finantare de 13 buget
Finantare de la buget
Finantare de la buget
Surse intemne

Surse interne

Plata pentru jocatiunea bun

patrimoniului publ
1. CHELTUIEL!

Invatamint gimnazial

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensa
dactic
Alocatii cu caracter general

banesti pentru personalul

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2575845
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88 04
88 04
98 04
88 04
88 04
88 04

P3

00201

00201

00448

00448

00492
00492

$354 S$5S86
297 1

287 1000
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3

3
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Invatamint
invatamint secundar

invatamint gimnazial

Codurile

ORG2
Omolog

Proiect de
investitii

Nractului
normativ

Clasificatia
economica

149800
149800
149800

149800

142320

Aprobat

1150 240,00
1143 340,60
0,00

0,60

0,60

6 900,00

& 900,00

6 900,00
148 940,00
1034 440,00
1034 440,00
66 500,00
66 500,00
48 000,00
48 000,00

Plan precizat
pe an

4023 840,60

4016 940,00

75 900,00

711 100.00
535 800,00

& 900,00

6 300,00

6 900,00
4023 340,00
3901 940,00
2 879 140,00
73 400,00
73 400,00
48 000,00
48 000,00

Executat pe pericada
de gestiune

290181201
7568715

100,00
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5 800,00
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574,97

157497

o

574,97
3902 898,57
739,11

2 469 151,96

48 000,00
48 000,0
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Sold accesibil de
alocatii

120 453,02

115 127,99
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120 441,43
110 200,89
109 988,04
10 240,54
10 240,54

0,00
0,00
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Remunerarea muncii angajatilor

el e 88 04 00201 300 211180 37090000 1179 700,00 1165 220,87 1447913
Mm_ﬂmmﬁwm de asigurari sociale de stat g5 04 g201 300 212100 107 600,00 342 100,00 338 092,04 4 007,96
Energie electrica 88 04 00201 300 222110 36 900,00 18 900,00 16 704,64 2195,36
Energie termica 88 04 00201 300 479 600,00 904 600,00 831 027,04 73 572,96
Apa si canalizare 88 04 00201 300 3 600,00 8812,00 6 743,83 206817
Alte servicit comunale 88 04 00201 300 : 222190 900,00 909,0¢ 905,00 0,00
Servicii informationale 88 04 00201 300 222210 9 000,00 19 658,00 18 157,50 1500,50
Servicii de telecomunicatil 88 04 00201 300 222220 800,00 900,00 900,00 0,00

de reparatii curente 88 04 00201 300 22250 6 400,00 2,00 0,00 0,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 04 300 222990 3 600,00 954,00 954,00 0,00
Alte prestatii de asistenta sociala 88 04 00201 300 272900 13 440,00 10 407,00 7 392,64 3014,36
%mmw i inenpacitates Lemp de 88 04 00201 300 273500 1700,00 2 200,00 2 050,40 149,60
Alte prestatii sociale ale angajatorilor 88 04 00201 300 273900 0,00 90 000,00 81 000,00 9 000,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 04 00448 300 222990 66 500,00 73 400,00 63 159,46 10 240,54
Compensatii 88 04 00492 300 772500 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00
Alocatit cu caracter special 88 04 00201 4 0,060 1322 800,00 132258715 212,85
HMMM%MMMWWWJC BRgajlar 88 04 00201 410 09/2022 211180 0.00 58 800,00 58 799,35 0,65
mwm%wwmwmﬂmw%z angajatilor 88 04 00201 410 243-d 211180 0,00 551 300,00 551 300,00 0,00
mmmwmmmmmwﬁwf sngetie 88 04 00201 410 50-d 211180 000 41530000 115 300,00 0,00
wmm%w%g de asigurari socialede stat g9 4 go201 410 09/2022 212100 0,00 17 100,00 16 887,80 212,20
Comrbunde asigurari socialede stat - g g4 0201 410 248-d 212100 000 15980000 159 800,00 0,00
mmmﬁmm_“; de asigurari sociale de stat  gq | 5y 410 50-d 212100 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00
11, ACTIVE NEFINANCIARE 1 300,00 500,00 488,41 11,59
invatamint gimnazial 88 04 00201 1 300,00 500,00 488,41 11,59
Alocatii cu caracter general 88 04 00201 3 1300,00 500,00 488,41 11,59
ﬂmmmm_wwMww_mmmagg H 88 04 00201 300 334110 500,00 500,00 488,47 11,59
w_nwwﬂmm; materialelor pentru sCOpUTl g 4 o201 300 335110 800,00 0,00 0,00 0,00
Sold de miiloace banesti la inceputul 910000 0,00 0,00 0,00 0,00

pericadei

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2575845 2/3



06.01.2023, 10:33 Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

~ soldulul de mij
Corectarea soldului de mijloace 0,00 0.00 0.00 0,00
banesti
oldder "
Sold de 930000 0,00 0,00 0,00 0,00

pericadei
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